
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA SCOLASTICA  E SOCIO EDUCATIVA 

 

DETERMINAZIONE        N.     14           DEL     06/12/2013    

 

 

Oggetto:  Liquidazione contributo regionale per il sostegno dei micro nidi privati alla struttura 

“Junior Club Micro Nido di Bonfiglio Mariangiola”  con sede in Gargallo. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.  100 del 3-11-2011, esecutiva ai sensi di 

legge,  con la quale venne approvata la convenzione tra il Comune di Gargallo e la ditta “Junior 

Club Micro Nido di Bonfiglio Mariangiola”   disciplinante le condizioni e reciproche obbligazioni 

per la gestione del micro nido gestito dalla suddetta ditta e per la gestione dell’assegnazione di 

contributi per il sostegno alle famiglie utilizzatrici dell’asilo nido allo scopo di ridurne il carico 

economico ; 

 

Considerato che la Regione Piemonte  ha erogato un contributo di €. 6.206,70 a valere sull’anno 

scolastico  2012/2013  a sostegno del micro nido “ Junior Club” ai sensi del DGR 12-4884  del 

7/12/2012; 

 

Ritenuto pertanto di  erogare il 50% del contributo pervenuto dalla Regione Piemonte in data 

6/12/2013, alla  struttura suddetta    per il sostegno delle famiglie che usufruiscono dell’asilo nido, 

così come previsto dall’art. 3 della citata convenzione; 

 

Visto il bilancio di previsione  2013; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di erogare alla ditta “Junior Club Micro Nido di Bonfiglio Mariangiola”  con sede in  

Gargallo – Via Fratelli Di Dio, il contributo di €. 3.103,35  concesso dalla Regione Piemonte 

per  il sostegno alle famiglie che utilizzano il micro nido,  allo scopo di ridurne il carico 

economico, dando atto che la corrispondente somma è stata già incamerata nel bilancio 

comunale, alla risorsa 2.03.2027  - bilancio di previsione 2013,  a seguito del pagamento da 

parte della Regione Piemonte. 

2) Di imputare la spesa all’intevento 1.10.04.05 cap.  1907 – bilancio di previsione 2013 –  

(impegno n. 135/2013) 

      3)   Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti, previa acquisizione del 

D.U.R.C. della ditta beneficiaria del contributo. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO         

        Fornara Dr. Giorgio                                                   



 2 

                                                                                                  

Visto: Il Segretario Comunale                                                                             

             Fornara Dr. Giorgio 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile . 

      

Lì,  06/12/2013                  

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 


